

ATTACHMENT 2 – BID SCHEDULE
BAKER AVENUE REHABILITATION PROJECT
 Project No.: 44088

R.J. NOBLE COMPANY

Line Item	Description	Quantity	Unit of Measure	Unit Cost	Total
1	MOBILIZATION	1	LS	\$40,000.00	\$40,000.00
2	WATER POLLUTION CONTROL	1	LS	\$7,000.00	\$7,000.00
3	TRAFFIC CONTROL	1	LS	\$15,000.00	\$15,000.00
4	REMOVE EXISTING AND REPLACE 6" PCC CURB & GUTTER	360	LF	\$118.00	\$42,480.00
5	REMOVE EXISTING AND REPLACE SIDEWALK	2,150	SF	\$12.00	\$25,800.00
6	REMOVE EXISTING AND REPLACE ADA CURB RAMP	8	EA	\$5,800.00	\$46,400.00
7	REMOVE EXISTING AND REPLACE MODIFIED ALLEY APPROACH DRIVEWAY	1,675	SF	\$29.00	\$48,575.00
8	RECONSTRUCT PARKWAY CULVERT LID	1	EA	\$5,500.00	\$5,500.00
9	REMOVE EXISTING AND RECONSTRUCT CONCRETE HARDSCAPE ON PRIVATE PROPERTY	200	SF	\$13.00	\$2,600.00
10	COLDMILL - 4"	65,750	SF	\$0.55	\$36,162.50
11	PAVEMENT DIG OUTS/REPAIRS (AS NEEDED - SEE SPECIAL PROVISIONS)	6,575	SF	\$3.75	\$24,656.25
12	AC PAVEMENT	1,650	TON	\$112.00	\$184,800.00
13	ADJUST WATER VALVE TO GRADE	16	EA	\$1,100.00	\$17,600.00
14	ADJUST MH TO GRADE WITH NEW FRAME & COVER	6	EA	\$1,900.00	\$11,400.00
15	SIGNING & STRIPING	1	LS	\$12,000.00	\$12,000.00
16	TRAFFIC LIGHT CONDUIT AND WIRING REPAIR	100	LF	\$135.00	\$13,500.00
TOTAL					\$533,473.75